



T.C.  
BALIKESİR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27618651-903.02.01-E.21136923  
Konu : Norm Kadro Fazlası Öğretmen Ataması

08.12.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığın Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.  
b) 08/12/2017 tarihli ve 21089407 sayılı valilik onayı.

İlimiz eğitim kurumlarında çeşitli nedenlerle norm fazlası durumuna düşen öğretmenlerimizin ilgi (a) Yönetmelik hükümleri çerçevesinde öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına tercihte bulunanlar arasında puan üstünlüğüne göre eğitim-öğretim sürecini de kesintiye uğratmayacak şekilde atanmaları ilgi (b) valilik onayı ile uygun görülmüştür.

1-İlgi (a) Yönetmeliğin 53.maddesinin 3.fıkrasında "Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının eşitliği hâlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü esas alınır. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır. "hükmü yer almaktadır.

2-Norm kadro fazlası öğretmenlerin il içi yer değiştirme işlemlerinde, öğretmenlerin halen görev yaptıkları eğitim kurumlarındaki ihtiyaç fazlalığı durumu dikkate alınarak branşlarında öncelikli olarak kadrolarının bulunduğu yerleşim yerindeki ilçedeki eğitim kurumlarına bunun da mümkün olmaması durumunda diğer ilçelerdeki ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına, atama işlem takvimine göre tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre değerlendirilmek suretiyle atama yapılacaktır.

3-Norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinde norm kadro fazlası olma şartı aranacağından norm kadro fazlası olmayan öğretmenlerin atama başvuruları kabul edilmeyecektir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kadrosunda bulunan öğretmen norm kadro fazlası durumundadır.

4-08/12/2017 tarihinden önce aylıksız izinde olup 30 Haziran 2018 tarihinden önce göreve başlayacak norm kadro fazlası öğretmenler isterlerse başvuru yapabilecektir.

5-Sağlık durumu hariç olmak üzere, haklarında yapılan adli ve idari soruşturma sonucu;

a) İl içinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptıkları ilçeye,  
b) İlçe içinde görev yeri değiştirilenler ise daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna, aradan **üç (3) yıl geçmeden** başvuruda bulunamayacaktır.

6-Norm kadro fazlası öğretmenlerden başvuruda bulunanların hizmet puanlarının hesaplanmasında MEBBİS kayıtları esas alınacaktır.

7-Eğitim kurumlarındaki norm kadro fazlası öğretmenler ile İl/İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü emrinde bulunan norm kadro fazlası durumda olan öğretmenler yer değiştirme sürecinde branşındaki münhal bulunan eğitim kurumları arasından en fazla 20 (yirmi) eğitim kurumu tercihinde bulunarak ekte gönderilen başvuru formu ile kadrosunun bulunduğu eğitim kurumu müdürlüklerine başvuracaklardır.

8-İlimiz Karesi T.C.Ziraat Bankası Güzel Sanatlar Lisesi, Ayvalık Sebahat-Cihan Şişman Güzel Sanatlar Lisesi, Enerjisa Bandırma Fen Lisesi, Karesi Şehit Turgut Solak Fen Lisesi ve Karesi İstanbulluoğlu Sosyal Bilimler Lisesinin boş kadrolarına tercih etmek isteyenler ilgi (a) yönetmeliğin 33.maddesinin 2.fıkrasında "Birinci fıkrada sayılan eğitim kurumlarının ilgili alanlarına atanmak isteyen öğretmenlerden 32 nci maddede belirtilen şartları taşıyanlar ile başvuru tarihinin ilk günü itibarıyla ayrıldıkları tarihten itibaren aradan beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarına daha önce ilgili mevzuatına göre atanarlardan herhangi bir nedenle bu eğitim kurumlarından ayrılmış olanlar, görev yapmakta oldukları ilde bulunan eğitim kurumlarına atanmak üzere başvuruda bulunabilir." denildiğinden bu şartları taşıyanlar başvuruda bulunabilir.

9-Yer değiştirme işlemlerinde; gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğretmenler ile yer değiştirme takviminde belirtilen iş ve işlemlerin tam ve zamanında eksiksiz yapılmasından ilgili Okul/kurum/ilçe yöneticileri sorumlu olacaktır.

10-Bakanlığımızca yapılması planlanan öğretmenlerin Alan Değişikliği atamalarında **(Başvurular 18 - 22 Aralık 2017 tarihleri arasında alınacak sonuçlar 27 Aralık 2017 tarihinde ilan edilecek)** alan değişikliği yapan öğretmenlerin, Norm Kadro Fazlası Başvurusu / Ataması iptal edilecektir.

11-Öğretmenlere ait bilgilerin (kimlik bilgileri, hizmet puanı, Bakanlık atama alanı, geçici görevlendirme kaydı, norm kadro fazlası olup olmadığı kontrol edilerek, yanlışlık varsa belgeye dayalı olarak düzeltilmesinden öğretmen, eğitim kurumu yöneticileri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri müteselsilen sorumlu olacaklardır.

12-Norm kadro fazlası öğretmen atamalarında ekte gönderilen Başvuru Formu kullanılacaktır. Başvuru formunun bir örneği ile öğretmene imzalatılan Tebliğ/Tebellüğ Belgesi okul/kurum müdürlüğünde saklanacaktır.

13-Başvurular 3 (üç) suret olarak hazırlanıp, bir sureti başvuru yapan öğretmene verilecektir. Bir sureti okul/kurum müdürlüğünde saklanacaktır. **Başvuru formunun aslı** ise ekteki **Öğretmen Başvuru Listesi** ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğüne (Öğretmen Atama Bürosu) **15 Aralık 2017 tarihi saat 16:00 itibarıyla elden teslim edilecektir. (DYS ve e-posta yoluyla gönderilen başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.)**

14-Ataması gerçekleşen öğretmenlerin ayrılma başlama işlemleri **20 Ocak 2018 - 04 Şubat 2018** tarihleri arasında yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yakup YILDIZ

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdürü

Ekler:

1-Atama Takvimi

2-Başvuru Formu

3-Tebliğ/Tebellüğ Belgesi

4-Öğretmen Başvuru Listesi

5-İhtiyaç Listesi

6-Valilik Onayı

Dağıtım:

20 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri), Daire bürolarına